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11نفر از کارگران ســاختمان در حال ساختی 
در حوالــی پــارک وی از خواب بیدار شــده و 
قصد خــوردن صبحانه داشــتند، اما به محض 
روشن کردن کپسول گاز، انفجار هولناکی رخ داد 

که جان 4نفر از آنها را گرفت.
به گــزارش همشــهری، این حادثــه حدود 
ســاعت 7:30صبح دیروز در کوچه رزاقی پور 
در حوالی پارک وی در شــمال تهــران رخ داد. 
سیدجلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش نشانی 
به همشــهری گفت: ســاعت حدود 7:38 بود 
که گــزارش این حریــق و انفجار به ســازمان 
آتش نشانی اعلام شد و 3ایستگاه آتش نشانی به 
محل حادثه اعزام شدند. محلی که حریق در آنجا 
رخ داده بود، ساختمانی در حال ساخت بود که 
3 طبقه آن روی زمین و 5طبقه هم در زیرزمین 
ساخته شــده بود. کانون آتش سوزی نیز طبقه 
منفی دو و اتاقی حدودا 25متری بود که محل 

استراحت کارگران ساختمانی بود.
وی ادامه داد:  این اتاقک با مصالح اولیه ساخته 
شده بود و کف و ســقف اتاق با یونولیت، موکت 
و نایلون که همگی به شدت قابل اشتعال بودند 
پوشانده شــده بود تا از ورود سرما به داخل آن 
جلوگیری شــود. وقتی آتش نشــانان به محل 
رســیدند عملیات اطفای حریق را آغاز کردند 
و بررسی های اولیه نشــان داد که 2سیلندر گاز 
و وسایل برقی و گازی گرمایشــی و یک اجاق 
خوراک پزی در اتاق اســتراحت کارگران وجود 
داشته و ظاهرا کارگران برای برپا کردن بساط 
صبحانه، قصد روشن کردن اجاق را داشتند که 
نشت گاز از کسپول باعث وقوع انفجار و در پی آن 

آتش سوزی شده بود.
ملکی افزود: در جریــان عملیات اطفای حریق 
مشخص شــد که 4نفر در اتاق حبس شده اند 
که وقتی آتش نشانان، آنها را از دل آتش بیرون 
کشیدند، هر 4نفر کاملا سوخته بودند. این در 

حالی بود که همکارانم 6نفر دیگر را هم از محل 
آتش ســوزی خارج کردند که آنها هم به شدت 
مصدوم شده بودند و همگی تحویل اورژانس شده 

و برای درمان به مراکز درمانی انتقال یافتند.
به گفته ملکی، آتش خیلی ســریع مهار شد و 
گمانه زنی های اولیه کارشناسان آتش نشانی از 
این حکایت دارد که علت آتش سوزی استفاده 
از ســیلندر گاز و نشــتی آن بوده، اما با وجود 
این بررسی های دقیق تر توســط کارشناسان 

ادامه دارد.

نجاتمعجزهآسا
4کارگری که در این حادثه کاملا دچار سوختگی 
شده بودند، جان خود را از دست داده بودند. در 
این شرایط ماجرا به قاضی محمدمهدی براعه، 
بازپرس جنایی تهران اعلام شــد و او به همراه 
تیمی از مأموران تجسس پلیس آگاهی تهران 
راهی محل حادثه شدند. بررسی ها نشان می داد 
که 11نفر در اتاقــی که آتــش در آن رخ داده 
در حال اســتراحت بودند. آنها برای گرم کردن 
اتاق از وسایل گرمایشی و برای تهیه غذا از اجاق 
خوراک پزی اســتفاده می کردند. از سوی دیگر 
سیم کشی ها غیراصولی انجام شده و تحقیقات 

نشان می داد که جسد 3نفر از قربانیان در مقابل 
در ورودی اتاقک پیدا شده بود. این موضوع نشان 
می داد که آنها با شــروع حریــق قصد خروج از 
اتاق را داشته اند، اما پلاســتیک هایی که برای 
جلوگیری از ورود سرما به داخل اتاقک استفاده 
شــده بود دچار آتش سوزی شــده و روی آنها 
سقوط کرده بود. اما جسد چهارمین قربانی در 
گوشه اتاق قرار داشت؛ جایی که ظاهرا او هنگام 
شروع حریق به آنجا پناه برده بود تا از شعله های 
آتش در امان بماند، اما تلاشش برای فرار از مرگ 

بی فایده بود.
تیم جنایــی در ادامه تحقیقــات متوجه اتفاق 
عجیبی شد. یازدهمین کارگری که آن روز در 
محل حادثه حضور داشت به طرز معجزه آسایی 
از مرگ گریخته بود. ماجــرا از این قرار بود که 
وقتی 10کارگر دیگر در حال فراهم کردن بساط 
صبحانه بودنــد او برای رفتن به دستشــویی و 
شستن دست و صورتش از اتاق خارج شده بود 
و همین باعث شــده بود که از این حادثه جان 

سالم به در ببرد.

دستورانجامآزمایشدیانای
تیم جنایی با بررسی های میدانی خود دریافت 

که ســیلندرهای گاز که در محل حادثه بوده 
دچار نشتی شده و گازگرفتگی باعث بی حالی 
کارگران و عدم موفقیت آنها برای فرار از محل 
حادثه شده بود. هرچند 6کارگر توانسته بودند 
جانشان را نجات دهند، اما با وجود این، شدت 
سوختگی برخی از آنها بالای 80درصد است و 
در این شرایط تلاش پزشکان برای نجات جان 
آنها ادامه دارد. با این اطلاعات بازپرس جنایی 
تهران دستور انتقال اجساد 4قربانی به پزشکی 
قانونی و انجام آزمایــش دی ان ای را صادر کرد 
تا هویت آنها مشخص شــود چون اجساد بر اثر 

شدت سوختگی قابل شناسایی نیستند.

دستوردستگیری
بازپرس شعبه سوم دادسرای جنایی همچنین 
دستور بازداشــت 2نفر را در این حادثه صادر 
کرد. یکــی از آنها کارفرما و دیگری مســئول 
فنی و ایمنی اســت. آنها وظیفه داشتند تا با 
بررسی اتاق استراحت کارگران، از ایمن بودن 
آنجا اطمینان حاصل کنند. همچنین به دنبال 
این حادثه تیم کارشناســی تشــکیل شده تا 
با بررســی های تخصصی، علت دقیق حادثه 

مشخص شود.

مردشیادخودشرابهجایزنیخیرجامیزدوازخیرانکلاهبرداریمیکرد

 شبح زن خیر در واتساپ

»من بی بی هستم و برای نجات چند جوان که ناخواسته مرتکب قتل 
شده اند به پول نیاز دارم.« این پیامی بود که مرد شیاد در پیام رسان ها 
برای افراد خیر می فرســتاد و با جا زدن خودش به به عنوان زنی که در 
پرونده های قتل واسطه صلح و سازش می شود آنها را سرکیسه می کرد. 
هرچند او با این ترفند توانســت از افراد زیادی کلاهبرداری کند اما در 

نهایت نقشه اش لو رفت و دستگیر شد.
به گزارش همشهری، رسیدگی به این پرونده از مدتی قبل با شکایت زنی 
که از افراد خیر در جنوب کشور است آغاز شد. این زن از سال ها قبل در 
پرونده های قتل به عنوان واسطه برای صلح و سازش عمل می کند. او از 
یک سو برای بخشیده شدن افرادی که ناخواسته مرتکب قتل شده اند با 
اولیای دم مقتولان وارد مذاکره و رایزنی می شود و از سوی دیگر تلاش 
می کند تا با کمک افراد خیر دیه مقتولان را تهیه کرده و رضایت اولیای 
دم را جلب کند. این زن که در جنوب کشور به بی بی مشهور شده تاکنون 
با تلاش هایی که انجام داده باعث بخشیده شدن افراد زیادی شده است.

بیبیقلابی
چندی قبل یکی از افراد خیر که در پرونده های زیادی برای 

کمک مالی پیشقدم شده بود با بی بی تماس گرفت و پیگیر 
یکی از افراد محکوم به قصاص شد. او درباره پول هایی که 
به حســاب بی بی واریز کرده بود تا به اولیای دم پرداخت 
کند و وضعیت این زندانی پرس و جــو کرد. وقتی بی بی 
حرف های مرد خیر را شنید تعجب کرد؛ چرا که اصلا چنین 

پرونده ای وجود نداشت و او از مدتی قبل به هیچ کس 
درخواست کمک مالی نداده بود. وقتی او جزئیات 
بیشتری از مرد خیر خواست او گفت که چند وقت 
قبل فردی که تصویر پروفایلش عکس بی بی بوده 
در یکی از پیام رسان ها به او پیام داده و با تعریف 
کردن جزئیات یک پرونده قتل گفته که با اولیای 
دم برای بخشش قاتل مذاکره کرده و آنها با دریافت 

دیه برای بخشــیدن او رضایت داده اند. او هم مبلغ 
زیادی پول به شماره حسابی که اعلام شده بود واریز کرده 
است. مرد خیر مدعی شد فردی که پیام داده بود مدعی 
شده که شماره تلفنش تغییر کرده و خطی که با آن پیام 

می دهد جدید است.
اظهارات مرد خیر نشــان می داد که فرد ناشناسی با 
استفاده از عکس و نام بی بی دســت به کلاهبرداری 
زده اســت. اما او تنها فردی نبود که به دام کلاهبردار 

ناشناس افتاده بود و در ادامه چند نفر دیگر نیز در تماس 
با بی بی اعلام کردند که اتفاق مشــابهی برایشان افتاده 
است. فرد شیاد درحالی که از عکس بی بی به عنوان عکس 
پروفایلش استفاده کرده بود به همه آنها در پیام رسان ها 
پیام داده و درخواست پول کرده بود و آنها که بارها برای 
کمک به زندانیان پول پرداخت کرده بودند و با بی بی در 
ارتباط بودند با تصور اینکه این بــار هم در حال کمک به 
آزادی زندانی دیگری هستند فریب خورده و به حساب فرد 

ناشناس پول واریز کرده بودند.
نکته مهم اینکه فرد ناشناس در پیام هایش برای افراد خیر 
مدعی شــده بود که شــماره تلفنش تغییر کرده و شماره 
حسابی جدید که به نام فرد دیگری بود به آنها داده بود. در 
این شرایط بود که برآوردها حاکی از واریز ده ها میلیون 

تومان به حساب این کلاهبردار ناشــناس بود. این در شرایطی بود که 
هیچ کس نمی دانست که این فرد چه کسی است و چطور توانسته شماره 

تلفن افراد خیری را که با بی بی در ارتباط بودند به دست آورد.

درتعقیبکلاهبردارنامرئی
وقتی معلوم شــد که افراد خیر فریب خورده اند و مرد کلاهبردار از نام 
بی بی سوءاســتفاده کرده اســت، تحقیقات مأموران انتظامی استان 
خوزستان برای شناســایی عامل این کلاهبرداری آغاز شد. آنها ابتدا 
سراغ حســاب بانکی که افراد خیر به آن پول واریز کرده بودند رفتند و 
به بررسی آن پرداختند. شواهد به دست آمده حاکی از این بود که این 
شماره حساب متعلق به فردی مجهول المکان است. نکته مهم اما این 
بود که پول ها پس از واریز به این حساب به حساب بانکی دیگری واریز 
شده بود که این حساب متعلق به مرد جوانی است. بررسی این حساب 
نشان می داد ابعاد ماجرا فراتر از آن چیزی است که مأموران در جریانش 
هستند و علاوه بر مبالغی که خیران به حساب مرد شیاد واریز کرده اند 

افراد دیگری نیز مبالغ کلانی به این حساب واریز کرده اند.
تحقیقات انجام شده گام به گام کارآگاهان را به کشف حقیقت نزدیک تر 
می کرد و سرانجام باعث شناسایی هویت متهم تحت تعقیب و مخفیگاه 
او شــد و درنهایت مأموران در عملیاتی غافلگیرانه موفق شدند او را در 

مخفیگاهش بازداشت کنند.

شبحیدرواتساپ
وقتی متهم بازداشت شد، دست داشتن در کلاهبرداری از ده ها 
فرد خیر را انکار می کرد اما با ادامه بازجویی ها جرمش را گردن 
گرفت. او گفت: مدت ها قبل با بی بی آشنا شدم. می دانستم که او 
به عنوان واسطه در پرونده های قتل وارد شده و باعث نجات افرادی 
که ناخواسته مرتکب قتل شده اند می شود. در یک گروه 
واتساپی که او و افراد خیر حضور داشتند عضو شدم و 
مدام پیام های آنها را بررسی می کردم. بعد از مدتی 
همه افراد گروه را می شناختم و می دانستم کدام یک 
از آنها وضعیت مالی خوبی دارنــد و افراد خیری 
هستند. به این ترتیب شماره تلفن آنها را در گوشی ام 
ذخیره کردم و مدتی بعد با استفاده از یک خط تلفن 
وارد واتساپ شدم و درحالی که از عکس بی بی به عنوان 
تصویر پروفایلم استفاده کرده بودم به آنها پیام دادم. در 
این پیام ها تلاش می کردم از لحن و تکه کلام های بی بی 
که در این مدت در گروه با آنها آشنا شده بودم استفاده 
کنم. من با بازگو کردن داستانی ساختگی مدعی شدم 
که برای نجات جوانی از چوبه دار با اولیای دم صحبت 
کرده ام و آنها به دریافت دیه راضی شــده اند. به این 
ترتیب آنها که فکر می کردند من واقعا بی بی هستم 
به شماره حسابی که داده بودم پول واریز کردند. وقتی 
نخستین نفر فریبم را خورد و به حساب بانکی که اعلام 
کرده بودم چند میلیون تومان واریز کرد باورم نمی شد. 
در ادامه به بقیه خیران هم پیام دادم و آنها هم هرکدام 
چند میلیون تومان واریــز کردند. متهم در ادامه گفت:  
چون از شماره ای ناشناس و عکس بی بی استفاده کرده 
بودم فکر نمی کردم کسی بتواند من را شناسایی کند اما 

زودتر از آن چیزی که فکرش را می کردم دستگیر شدم.
براســاس این گزارش، بررسی ســوابق این متهم نشان 
می دهد که او پیش از این نیز به اتهام کلاهبرداری دستگیر 
شده اســت. او هم اکنون با صدور قرار قانونی در بازداشت 
به سر می برد و تحقیقات برای کشف سایر جرائم احتمالی اش 

ادامه دارد.

الههفراهانیگزارش
روزنامه نگار

محمدجعفریگزارش
روزنامه نگار

رازقتلهمسردرچاهمدفونبود
زن جوان که با همدستی یک مرد شوهرش را به قتل رسانده و 
جسدش را به داخل چاهی در یزد انداخته بود، اسرار جنایت را 
فاش کرد. به گزارش همشــهری، تحقیقات پلیس یزد در این 
پرونده از مدتی قبل و با ناپدید شــدن مردی 40ساله آغاز شد. 
همســرش می گفت که وی آخرین بار برای انجام کاری از خانه 
خارج شده و دیگر برنگشته و هیچ یک از آشنایان و دوستانش 
نیز از او خبر ندارند. با گذشــت زمان و پیدا نشدن ردی از این 
مرد، رفته رفته فرضیه اینکه وی به قتل رسیده باشد مدنظر قرار 
گرفت و تحقیقات پلیس وارد مرحله ای تازه شــد. مأموران در 
جریان تحقیقات اولیه به همسر مرد گمشده مشکوک شدند؛ 
چرا که بررسی ها نشان می داد که وی از مدتی قبل با شوهرش 
اختلاف داشــته و این اختلافات باعث درگیری میان آنها نیز 
شده بود. مأموران که به زن جوان مشکوک بودند، وی را زیرنظر 
گرفتند و معلوم شــد که او از مدتی قبل با مردی ارتباط تلفنی 
داشته است. با به دست آمدن ســرنخ هایی که نشان می داد زن 
جوان از سرنوشت شوهرش خبر دارد، دستور بازداشت او صادر 
شد و این زن پس از دستگیری تحت بازجویی قرار گرفت. او که 
چاره ای جز بیان حقیقت نداشت به قتل شوهرش با همدستی 
مردی 42ســاله اعتراف کرد و گفت: مدت ها بود که با شوهرم 
اختلاف و درگیری داشتم. برای همین وقتی با مردی آشنا شدم 
و سفره دلم را برایش باز کردم، وی قول داد که برای انتقامجویی 
از شوهرم به من کمک کند. ما با همدستی هم شوهرم را به قتل 
رساندیم و جسدش را به بیابان های یکی از شهرهای اطراف یزد 
برده و داخل چاهی انداختیــم و روی او خاک ریختیم تا هرگز 
پیدا نشود. به گفته سردار عباسعلی بهدانی فرد، فرمانده انتظامی 
استان یزد، با اعترافات زن جوان همدست وی نیز دستگیر شد و 
مأموران با راهنمایی متهمان موفق شدند جسد مقتول را داخل 
چاه متروکه بیرون بکشند و در اختیار پزشکی قانونی قرار دهند. 
وی توضیح داد: برای هر دو متهم قرار بازداشــت صادر شده و 

تحقیقات تکمیلی در این پرونده ادامه دارد.

قاچاق169کیلوموادباموتور
2 موتورسوار که در حال حمل محموله  169کیلویی مواد مخدر 
بودند در یکی از محورهای فرعی شهرســتان جاسک دستگیر 
شدند. به گزارش همشــهری، چند روز پیش مأموران پلیس 
مبارزه با مواد مخدر هرمزگان باخبر شــدند که 2موتورسوار در 
حال حمل 2محموله مشکوک به مواد مخدر در یکی از محورهای 
فرعی شهرستان جاسک هستند. تیمی از مأموران برای بررسی 
موضوع راهی جاده موردنظر شدند و با گشــتزنی در آنجا، هر 
دو موتورسیکلت را که بدون پلاک در حرکت بودند، شناسایی 
کردند. موتورسواران اما به محض دیدن پلیس مسیرشان را به 
سمت ارتفاعات صعب العبور تغییر داده و تلاش کردند از دست 
مأموران فرار کنند اما محموله ای که حمــل می کردند آنها را 
دچار مشــکل کرده بود. از ســوی دیگر مأموران برای متوقف 
کردن 2موتورسوار مرموز اقدام به شلیک تیرهای اخطار کردند 
و به همین دلیل آنها موتورها و محموله های همراهشــان را در 

کوهستان رها کرده و با سوءاستفاده از تاریکی شب فرار کردند.
فرمانده انتظامی اســتان هرمزگان با بیان ایــن خبر گفت: در 
بازرسی از موتورها و محموله های رها شده 169 کیلوگرم تریاک 

کشف شد و تحقیقات برای دستگیری قاچاقچیان ادامه دارد.

دستگیریسارقمسلحطلافروشی
سارق مسلحی که با ورود به یک طلافروشی در پایتخت 62 النگو 
دزدیده بود لحظاتی پس از ســرقت دســتگیر شد. به گزارش 
همشهری، چند روز پیش مرد مســلحی وارد یک طلافروشی 
در خیابان نامجو شــد و درحالی که لوله سلاحش را به سمت 
طلافروش نشــانه رفته بود، او را تهدید به قتل کرد. دزد مسلح 
سپس ساکی را که به همراه داشت روی پیشخوان مغازه گذاشت 
و شــروع به جمع آوری النگوها کرد. سارق جوان پس از سرقت 
تعدادی النگو مغازه را ترک و اقدام به فرار کرد که با گزارش ماجرا 
به پلیس، تیمی از مأموران که در همان حوالی حضور داشتند 
به سرعت راهی محل سرقت شدند. آنها ظرف مدت کوتاهی به 
محل سرقت رسیدند و موفق شدند دزد مسلح را که درحال فرار 
بود، شناسایی و او را محاصره و خلع سلاح کنند. به گفته سرهنگ 
محمد قاســم طرحانی، جانشین پلیس پیشــگیری تهران، با 
دستگیری متهم و در بازرسی ساکی که وی به همراه داشت، 62 
عدد النگو که وزن آنها حدود 350 گرم بود کشــف شد و متهم 

برای تحقیقات بیشتر در اختیار اداره آگاهی تهران قرار گرفت.

دستگیریمردی
کهسارقطلاهایهمسرشبود

مرد جوان که از دست طلبکارانش به تنگ آمده بود برای پرداخت 
بدهی اش طلاهای همسرش را ســرقت کرد؛ اما دستش رو و با 
شکایت همسرش بازداشت شد. به گزارش همشهری، چندی 
قبل به مأموران پایــگاه چهارم پلیس آگاهی خبر رســید که 
مقدار زیادی طلا از خانه ای در شــرق تهران سرقت شده است. 
کارآگاهان با حضور در این خانه پی بردند، ســارق هنگامی که 
هیچ کس داخل خانه حضور نداشــته با اســتفاده از کلید وارد 
آنجا شده و طلاهای همسر صاحبخانه را به سرقت برده است. 
آنها در گام بعدی با تحقیقات محلی متوجه شــدند همسایه ها 
صاحبخانه را حوالی ظهر روز حادثه و در شرایطی که او معمولا 
آن زمان باید در محل کارش باشد در ساختمان دیده اند که قصد 
داشته به صورت پنهانی وارد خانه خود شود. مأموران در ادامه با 
استفاده از ترفندهای پلیسی متوجه شدند مبلغ زیادی پول از 
یک طلافروشی به حساب مرد جوان واریز شده اما همسرش از 
این موضوع بی اطلاع است. در این شرایط ظن مأموران نسبت 
به همسر شاکی برانگیخته شــد و در ادامه با مجوز قضایی او را 
بازداشت و برای انجام تحقیقات به پایگاه چهارم پلیس آگاهی 
منتقل کردند. وقتی متهم تحت بازجویی قرار گرفت ابتدا سرقت 
طلاهای همسرش را انکار می کرد اما در ادامه به سرقت اعتراف 
کرد و مدعی شد مبلغی زیادی بدهی داشته و برای خلاص شدن 
از دست طلبکاران نقشه سرقت طلاهای همسرش را طراحی و 
اجرا کرده است. ســرهنگ علی ولیپور گودرزی، رئیس پلیس 
آگاهی پایتخــت در این باره گفت: متهم با صــدور قرار قانونی 
از سوی مرجع قضایی در بازداشت به ســر می برد و تحقیقات 

تکمیلی در این باره ادامه دارد.

کوتاه از حادثه

بهتخلفاتصنفقلیانفروشیرسیدگیویژهشود
برخی قلیان فروشــی ها ازجمله قلیان فروشی های خیابان 
17شــهریور از داخل واحد صنفی قلیان فروشــی خود به 
قهوه خانه ای بدون مجوز راه دارند. اینکه چه تخلفاتی ممکن 
اســت در آنجا صورت گیرد یک بحث است و اینکه در حق 
دارندگان مجوز قهوه خانه اجحاف شــود بحثی دیگر است. 
از مســئولان اتحادیه قهوه خانه داران تقاضا می شود سری  
واحدهای آن منطقه بزنند و نتیجه رســیدگی به تخلفات 

را نیز اعلام کنند.
علیازتهران

سگهایولگردزندگیدرپردیسراسختکردهاند
شهر جدید پردیس از اول افتتاح جولانگاه سگ های ولگرد 
بوده است و اکنون با گذشت چند ســال از افتتاح فازهای 
مختلــف آن همچنان این وضــع را دارد. به خصوص تعداد 
گله های سگ ولگرد در محله 2فاز4پردیس واقع در بوستان 
الغدیر بوســتان امام رضا خیابان رضوان سما به شدت زیاد 
اســت. چندبار مراجعه حضوری به شهرداری داشته ایم اما 
مشکل حل نشده است و فقط قول پیگیری داده اند. اکنون 
هم در مســیر شــکایت از این وضع در بازرسی کل کشور 
هستیم. لطفا کسی صدای مردم ساکن در پردیس را بشنود.
خوببختازپردیس

فرصتطلبیدرکنارزلزلهخوینابخشیدنیاست
قیمت یک مدل بخاری المنتی برقی برای استفاده در چادر یا 
جهت کرسی با علم فروشــنده به نیت خیر خرید جهت زلزله 
زدگان خوی از 140 هزار به 270 هزار تومان در بازار شهرهای 
همجوار خوی رسیده است.باید گفت این کار بسیار نابخشیدنی 
است و نامردی است و باید با این متخلفان برخورد جدی شود.
 برناازارومیه

چهسازمانیبرکیفیتارائهدروسدانشگاهینظارتدارد؟
کیفیــت دروس ارائه شــده در بعضی دانشــگاه ها بســیار 
پاییــن اســت و اســتادان هــم اغلــب ضعیف هســتند. 
گناه دانشــجو چیســت کــه این همــه درس خوانــده تا 
دانشــگاه دولتی قبول شــود بعد می بیند نه درس چندان 
کیفی اســت و نه اســتاد. البته این به معنای نادیده گرفتن 
زحمــات و شــأن اســتادان گرانقــدر و اســتادان متعهد 
 نیست بلکه منظور اســتادانی اســت که علم چندانی برای

ارائه ندارند.
ضیافتیازتبریز

برخیکارخانجاتبهتعهداتپسازفروششانعملنمیکنند
مدتی قبل یک بخــاری گازی از شــرکتی خریداری کردم. 
هنوز دو ماه از راه اندازی و روشن کردنش نگذشته بود که هم 
شیشه اش شکست و هم فندکش از کار افتاد. با شماره هایی 
که جهت خدمات پس از فروش روی کارتن کالا درج شــده 
بود تماس گرفتم که متأســفانه هیج کدام پاسخگو نبودند.

درحالی که طبق گفته و نوشــته کارخانــه، این محصول 2 
ســال گارانتی و ضمانت تعمیر و تعویض قطعات دارد. پس 
معنای ضمانت نامه چیست؟ چرا سازندگان و فروشندگان 
به تعهداتشان عمل نمی کنند؟این قبیل بی مسئولیتی ها و 
بی توجهی ها مردم را نسبت به خرید کالاهای داخلی دلسرد 

می کند.
غریبنوازازتهران

چراپروژهزیرگذرکاشانمسدودشدهاست
از حدود یک هفته قبل پروژه زیرگذر کاشان که از پنجره دفتر 
کار 2ارگان نظارتی فرمانداری و شورای شهر پیداست توسط 
پیمانکارش مسدود شده است. شنیده ها می گویند پیمانکار 
شرط افتتاح زیرگذر را دریافت 200میلیارد تومان گذاشته 
است! اگر به او بدهکار هســتند، بدهکاری را تسویه کنند و 
اگر حرف زور می زند براســاس قانون با او برخورد کنند. چرا 

مسئولان سکوت کرده و به مردم توضیح نمی دهند؟  
حریریازکاشان

داشتنسیبسلامتبرایمحصولاتاجباریشود
تولیدمحصولات بدون آرم سیب سلامت یا نشانه بی کیفیت و 
نامرغوب بودن است یا به دلیل نظارت نکردن سازمان غذا و دارو 
که در هر صورت باعث می شود سلامت و اصالت این محصولات 
زیر سؤال برود. انتظار می رود مسئولان نسبت به تعیین تکلیف 

این محصولات اقدام کنند.
عسگریازتهران

تعطیلینانواییهادربندرعباسبررسیشود
مدت هاســت نانوایی های بندرعباس پشت ســر هم تعطیل 
می شوند و ما مجبوریم برای خرید نان چند کیلومتر از خانه دور 
شــویم. می گویند دیگر صرفه ندارد. تکلیف مردم چیست؟ در 
شهر گرمی مثل بندرعباس تابستان چگونه چند ساعت در گرما 

در صف نان بایستیم؟
موسویازبندرعباس

مسیرتهرانبهفرودگاهامامخمینی)ره(فضایسبزندارد
فرودگاه امام خمینی)ره( یک فرودگاه بین المللی است که تقریبا 
تمام پروازهای خارجی از آنجا انجام می شود. با توجه به اهمیت 
این فرودگاه تعجب آور است که در مسیر منتهی آن هیچ فضای 
سرسبزی وجود ندارد. شهرداری می تواند با کاشت درختان و 
گیاهانی که نیاز کمی به آبیاری و رسیدگی دارند هم منظره این 
مسیر را زیبا کند و هم به پاکیزگی هوای این منطقه کمک کند.
منصوریازتهران

پلروگذرجنوبهشتگردافتتاحنشد
قرار بود در دهه فجر پل روگذر جنوب هشتگرد افتتاح شود که 
این اتفاق نیفتاد درحالی که مردم از مدت ها قبل منتظر افتتاح 
آن هستند. کل این پل 150متر است و برای افتتاح آن معلوم 
نیست دیگر چه کاری باید انجام شود که قابل افتتاح شود. افتتاح 

این پل بار ترافیکی جنوبی هشتگرد را کاهش می دهد.
حیدریازهشتگرد

شمارهتلفنارتباطيباخوانندگانبا مردم

ارسالپیامکوتاهخوانندگانپیامک

  bamardom_hamshahri@تلگرامبامردمپیام

براثرانفجارکپسولگازدرحوالیپارکوی4نفرجانباختندو6نفردچارسوختگیشدند

اولتیماتومفرماندهفراجابهسارقانومالخران

آغاز طرح ویژه پلیس 
برای مبارزه با سارقان

سردار احمدرضا رادان، فرمانده فراجا دیروز در جمع خبرنگاران از 
طرح ویژه پلیس برای مبارزه با سارقان در سراسر کشور خبر داد.

به گزارش همشهری، روز گذشته مانور پلیس برای مبارزه با سرقت 
در مقر فرماندهی انتظامی تهران بزرگ با حضور سردار احمدرضا 
رادان، برگزار شد. مانوری که همزمان در 7 استان دیگر هم اجرا 
شــد و پیامی از قاطعیت پلیس برای دستگیری مجرمان به ویژه 
سارقان و مالخران به همراه داشت. علاوه بر سردار رادان، سردار 
محمدیان، فرمانده انتظامی تهران و روسای پلیس های آگاهی، 
فتا و سایر پلیس های تخصصی نیز در این مانور حضور داشتند. در 
حاشیه اجرای این مانور، فرمانده فراجا در جمع خبرنگاران گفت: 
حفظ  شأن و امنیت مردم در اولویت کار پلیس است و هدفمان تنها 
رسیدگی به دغدغه های مردم در حوزه امنیت است که با قاطعیت 

آغاز شده و ادامه دارد.
وی گفت: در بررسی های انجام شده به این نتیجه رسیدیم، یکی 
از دغدغه های مهم مردم مقابله با انواع سرقت و زورگیری است. از 
سوی دیگر درخواست های متعددی از شهروندان داشتیم که این 

پدیده زشت را برطرف و ریشه کن کنیم.
فرمانده فراجا ادامه داد: براســاس هماهنگی های قضایی صورت 
گرفته، تلاش می کنیم که این دغدغه های مردم برطرف شود و در 
همین راستا، امروز)سه شنبه( طرح مبارزه با سرقت در 7 استان 
ازجمله تهران، اصفهان، خراسان رضوی، البرز، فارس، خوزستان و 
غرب استان تهران آغاز می شود و در ادامه، اجرای آن را در سراسر 

کشور در دستور کار قرار خواهیم داد.
وی تأکید کرد: هدف ما این است که به صورت هدفمند با سارقان 
و مخلان امنیت مردم برخورد شود تا با اجرا شدن این طرح مردم 

ایران بتوانند امنیت و آرامش بهتری را تجربه کنند.
سردار رادان با بیان اینکه هماهنگی کامل با دستگاه قضایی در این 
خصوص صورت گرفته اســت گفت: رئیس قوه قضاییه نیز از این 
طرح استقبال کرده و مجازاتی شدیدی در انتظار سارقان خواهد 
بود. به همین دلیل به صورت جدی به ســارق و مالخران هشدار 
می دهم که به زودی شناسایی و در مخفیگاهشان دستگیر خواهند 
شــد و این طرح تا زمانی که دغدغه های مردم کاهش نیابد ادامه 

خواهد داشت.
وی گفت: قــرارگاه مقابله با ســرقت از قبل آغاز بــه کار کرده و 
اصلاحاتی در آن ایجاد شده و روش هایی را اجرایی می کنیم که 
در بستر آن سارق برای دزدی با مشکل مواجه شود. همچنین در 
بحث ایمنی خودروها هم صحبت هایی با خودروسازان شده است 
و آنها اقدامات خود برای ایمنی خودروها را آغاز کرده اند. که البته 
صاحبان خودرو نیز باید از اموال خودشان محافظت کنند چرا که 
به زودی کلیپ هایی از جنس هشــدار و آموزش به مردم منتشر 

خواهد شد تا مردم بیشتر با پیشگیری از سرقت آشنا شوند.
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